

Date: September 08, 2025

The Manager, Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI – 400051

SUB: Newspaper Publication of Intimation Regarding 08th Annual General Meeting of the Company

NSE Symbol- ASPIRE

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisements published by the Company in the newspapers i.e. Financial Express (English Language) and Jansatta (Hindi Regional Language) on September 07, 2025 regarding intimation of 08th Annual General Meeting of the Company to be held on September 30, 2025 through VC / OAVM.

Kindly take this information in your records and oblige.

Thanking you,

For Aspire & Innovative Advertising Limited

Shiwani Company Secretary & Compliance Officer

Aspire & Innovative Advertising Limited

(Formerly Known as Aspire & Innovative Advertising Private Limited)

CIN: L52601DL2017PLC321445

Regd. Office: C-4 Baldev Park, East Delhi, Shahdara, Delhi, India, 110051 Corp. Office: 2nd Floor, Plot No. - 52, Sector-44, Gurugram, Haryana-122003 Email: cs@aspireinnovate.in Phone Number: 0124-2213055 Website: www.aspireinnovate.in

एस्पायर एंड इनोवेटिव एडवरटाइजिंग लिमिटेड

्पूर्व में एस्पायर एंड इनोबेटिव एडवरटाइजिंग प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) CIN: L52601DL2017PLC321445

पंजी. कार्यालयः सी–4 बलदेव पार्क, पूर्वी दिल्ली, शाहदरा, दिल्ली, भारत, 110051 कॉर्पी. कार्यालयः 2रा तल, प्लॉट नं. – 52, सेक्टर-44, गुरुग्राम, हरियाणा-122003 ईमेलः cs@aspircinnovate.in, फोन नंबरः 0124-2213055

वेबसाइटः www.aspireinnovate.in

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित होने वाली osवीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") की सूचना

एतद्दवारा सचित किया जाता है कि कॉपोरेंट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपन्न सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपन्न सं.20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, परिपत्र सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, परिपत्र सं. 19/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, परिपत्र सं. 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021, परिपत्र सं. 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022, परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, परिपत्र सं. 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और परिपत्र सं. 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024, और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड द्वारा जारी किए गए SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021, परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022, परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023, परिपत्र सं. SEBI/HO//CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2023 और SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (इसके बाद सामृहिक रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित) और समय-समय पर जारी किए गए अन्य सभी प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों ("अधिनियम") के लागु प्रावधानों के अनुसार,एरपायर एंड इनोवेटिव एडवरटाइजिंग लिमिटेड ("कंपनी") की 08वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 को शाम 04:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय को निष्पादित की जाएगी। 08वीं एजीएम का कथित स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा। चुंकि 08वीं एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है, इसलिए सदस्यों की भौतिक उपस्थित की आवश्यकता नहीं है।

उपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, 31 मार्च, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए 08वीं एजीएम का नोटिस और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट नियत समय में केवल उन सदस्यों को ईमेल द्वारा भेजी जाएगी, जिनका ईमेल पता उनके संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसपेंट्स ("डीपी") के पास पंजीकृत है। उपर्युक्त परिपत्रों के माध्यम से वार्षिक रिपोर्ट (एजीएम के नोटिस सहित) की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता का समाप्त कर दिया गया है। हालांकि, कोई भी सदस्य हमें cs@aspireinnovate.in पर लिखकर इसकी हाई/सॉफ्ट कॉपी की मांग कर सकता है। 08वीं एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी को वेबसाइट www.aspireinnovate.in, स्टॉक एक्सचेंज (नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड) की वेबसाइट www.nseindia.com और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगी।

मतदान करने और एजीएम में शामिल होने का तरीका

रिमोट ई-वोटिंग (०८वीं एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग (०८वीं एजीएम के दौरान) की सुविधा सभी सदस्यों को ०८वीं एजीएम के नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने के लिए प्रदान की जाएगी। एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश ०८वीं एजीएम के नोटिस में दिए जाएंगे।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से 08वीं एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए विस्तृत निर्देश 08वीं एजीएम के नोटिस में दिए जाएंगे।

कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल को एजेंसी के रूप में नियुक्त किया है। ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल से 022-4886 7000 पर संपर्क कर सकते हैं या evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं या कंपनी के कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी को cs@aspireinnovate.in पर एक ईमेल लिख सकते हैं।

ईमेल पता और अन्य केवाईसी विवरण पंजीकत करने का तरीका

डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे अपने संबंधित डीपी के पास अपने ईमेल पते, बैंक खाते, डाक पते में परिवर्तन और मोबाइल नंबर आदि का विवरण पंजीकृत/अपडेट करें। सभी संचार भेजने के लिए डीपी के पास पंजीकृत ईमेल पते का उपयोग किया जाएगा।

उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है।

एस्पायर एंड इनोवेटिव एडवरटाइजिंग लिमिटेड की ओर से और उसके लिए

हस्ता./-

दिल्ली कंपनी सहि

दिनांकः 6 सितंबर, 2025 स्थानः नर्ड दिल्ली

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

ASPIRE & INNOVATIVE ADVERTISING LIMITED

(Formerly Known as Aspire & Innovative Advertising Private Limited) CIN: L52601DL2017PLC321445

Regd. Office: C-4 Baldev Park, East Delhi, Shahdara, Delhi, India, 110051 Corp. Office: 2nd Floor, Plot No. - 52, Sector-44, Gurugram, Haryana-122003 Email: cs@aspireinnovate.in. Phone Number: 0124-2213055

Website: www.aspireinnovate.in

NOTICE OF 08™ ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Notice is hereby given that the 08" Annual General Meeting ("AGM") of Aspire & Innovative Advertising Limited ("the Company") will be convened on Tuesday. September 30, 2025 at 04:00 P.M. (IST) through VC/OAVM facility to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM, as per the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder ("the Act") read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular no. 20/2020 dated May 5. 2020, Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular no. 19/2021 dated December 8, 2021, circular no. 21/2021 dated December 14, 2021, circular no. 2/2022 dated May 5, 2022, circular no. 10/2022 dated December 28, 2022, circular no. 09/2023 dated September 25, 2023 and circular no. 9/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, Circular no. SEBI/HO//CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India in this regard (hereinafter collectively referred as " Circulars") and all other relevant circulars issued from time to time. The deemed venue of the 08" AGM shall be the Registered Office of the Company, As the 08" AGM is being convened through VC/OAVM, physical presence of the Members at the venue is not required.

In Compliance with the above referred Circulars, Notice of the 08" AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2025 will be sent, in due course, only by e-mail to those Members, whose e-mail address is registered with their respective Depository Participants ("DPS"). The requirement of sending physical copies of the Annual Report (including notice of the AGM) has been dispensed with vide abovementioned Circulars. However, a member may demand the hard/soft copy of the same by writing to us at cs@aspireinnovate.in. Notice of the 08" AGM and Annual Report will also be made available on Company's website www.aspireinnovate.in , Stock Exchange i.e. (National Stock Exchange of India Limited) website at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Manner to cast vote(s) and join AGM

Remote e-voting (prior to 08" AGM) and e-voting (during the 08" AGM) facility will be provided to all Members to cast their votes on all the resolutions set out in Notice of the 08" AGM. Detailed instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM will be provided in Notice of the 08" AGM.

Members can join and participate in the 08th AGM through VC/OAVM facility only. Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning quorum under Section 103 of the Act. Detailed instructions for joining the AGM through VC/OAVM will be provided in the Notice of the 08" AGM.

The Company has appointed NSDL as the agency to provide e-voting facility. In case of any query regarding e-voting, Members may contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at 022 - 4886 7000 or send request at evoting@nsdl.com or write an e-mail to the Company Secretary and Compliance Officer of the Company at cs@aspireinnovate.in.

Manner to register e-mail address and other KYC details

Members holding shares in Demat form are advised to register/update the particulars of their e-mail address, bank account, change of postal address and mobile number etc. to their respective DPs. The e-mail address registered with the DPs will be used for sending all the communications.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company.

For and on behalf of Aspire & Innovative Advertising Limited

Date: September 6, 2025 Company Secretary and Compliance Officer Place: New Delhi